
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(одинадцята сесія) 

РІШЕННЯ 

25 листопада 2016 року        № 398/11-2016 

Про надання Зарічненській селищній раді 

дозволу на розробку проекту землеустрою 

щодо зміни меж села Іванчиці Зарічненської 

селищної ради 

Заслухавши інформацію спеціаліста-землевпорядника виконавчого 

апарату Зарічненської селищної ради щодо необхідності зміни меж села Іванчині 

Зарічненської селищної ради керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статтями 10, 173, 175 

Земельного кодексу України, статей 25, 46 Закону України  “Про затвердження 

Методичних рекомендацій з розробки проекту землеустрою щодо встановлення 

або зміни меж населеного пункту” за погодженням з постійними комісіями 

Зарічненської селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Надати Зарічненській селищній раді дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо зміни меж села Іванчиці Зарічненської селищної ради 

Рівненської області, включивши земельні ділянки площею 56,5500 га, в тому 

числі: землі запасу Зарічненської селищної ради – 55,1632 га, землі транспорту, 

зв’язку – 1,3856 га, землі технічної інфраструктури – 0,0012 га. 

2. Доручити голові Зарічненської селищної ради звернутись із 

клопотанням до проектних землевпорядних організацій для розробки проекту 

землеустрою щодо встановлення та зміни меж села Іванчиці Зарічненської 

селищної ради Рівненської області. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 

комісії Зарічненської селищної ради з питань земельних відносин, 

містобудування, екології і охорони навколишнього середовища та спеціаліста-

землевпорядника виконавчого апарату Зарічненської селищної ради. 

Селищний голова      В. Ломако 


